香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CENTURY LEGEND (HOLDINGS) LIMITED
世紀建業（集團）有限公司*

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號: 00079)

有關獨立非執行董事變動之補充公告

世紀建業(集團)有限公司（「本公司」）日期為二零一九年十二月三十
一日之公告（「公告」），內容有關獨立非執行董事變動，除另有界定
者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者俱有相同涵義。

董事會就區先生辭任本公司獨立非執行董事的原因提供進一步補充。
區先生已被委任為本公司獨立非執行董事超過九年，並於二零一九年五
月三十日舉行之股東週年大會上輪值退任，並再次當選為獨立非執行董
事。區先生現決定辭去董事會職務，以便將更多的注意力和精力投入於
自己的個人業務上。

除上文所披露者外，公告所載所有其他資料維持不變。

      承董事會命

世紀建業(集團)有限公司
執行董事

      朱明德

香港，二零二零年一月六日

於本公告日期，董事會包括六名董事，其中三名爲執行董事，即曾昭武先生、曾昭

婉女士及朱明德女士；以及三名獨立非執行董事，即許人傑先生、劉沛榮先生及何

婷媚女士。

* 僅供識別